平成 19 年７月６日

各   位
本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番１２号

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経営管理部長   熊谷 智美

電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（ http://www.shinwa-art.com/ ）

落札手数料の改定に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年７月６日開催の取締役会において、落札手数料の改定を決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．改定の理由

より公正かつ透明で質の高いオークションの開催を目指し、信頼性の高い市場形成に

寄与していくとともに顧客サービスを充実させていくため、改定を行うものであります。

２．改定の内容

落札手数料は以下の通りとします。

（現行） （改定後）

落札価額（ハンマープライス）の 落札価額（ハンマープライス）の

100 万円以下に対し        15.75%(15%+消費税) 300 万円以下に対し             21.0%(20%+消費税)

100 万円超に対し        10.50%(10%+消費税) 300 万円超 5000 万円以下に対し     12.6%(12%+消費税)

  5000 万円超に対し             10.5%(10%+消費税)

 注)上記のスキームは、当社開催の全てのオークションに関し適用いたします。

   なお、出品手数料は現状の通り（消費税込 10.5%）であり、変更はございません。

３．改定の時期

平成 19 年９月開催のオークションより改定いたします。

以 上

http://www.shinwa-art.com/